TERMO DE ABERTURA

CONTRATO DE GESTÃO Nº 006/2012

DISPENSA DE COLETA DE PREÇOS

PROCESSO Nº 024/2017

Objeto: Passagem aérea para o Sr. João Climaco Soares de
Mendonça Filho participar da e 1ª Reunião GT Integração do
CBH Paranaíba.

VOLUME I

Aos 05 dias do mês de abril de 2017, por ordem da diretoria geral da Associação
Multissetorial de Usuários de Recursos Hídricos de Bacias Hidrográficas – ABHA
Gestão de Águas lavrei o presente termo de abertura do Processo Seletivo em
epígrafe, que segue instruída com a respectiva documentação.

Abril/2017.

________________________________
Olívia Dias Rodrigues Alves

Secretária